INDICAÇÃO N° 024/2016

O Vereador Lucídio Lopes de Araújo Netto, no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores, para que na forma regimental,

encaminhe-se a seguinte lndicaçêg:< "
74~· ,_, - ",->• -

\-v"" s' ... _,

Reiterando a Indicação ··

Excelentíssimo

solicitação de

- PMSB, .:::~nr·!:lnr

Sanitário,

estão satu ~~"'"

forte odor,

de 2014, Sugere ao

nhia de Saneamento

, em anexo,

que trata da

de.

que

Palácio Marumbi, Morretes, 23 de Fevereiro de 2016

E ~!P~~~('
CÂMARA MUNICIPAL DE MORftERlnn~~e-ArãliíciNe!Hôi~

restdente

PROTOCOLO

Recebido em ~'-.ad~ às J.J:co hs.